РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСАНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
04.10.2012                                                                                                   № 37-п

О подготовке Проекта Правил землепользования и застройки администрации Осановецкого сельского поселения
         В целях создания условий для устойчивого развития территории администрации Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20, ч. 1, ст. 14 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Главе администрации Осановецкого сельского поселения  провести работы по подготовке проекта Правил землепользования и застройки администрации  Осановецкого сельского поселения  в порядке, предусмотренным Градостроительным кодексом Российской Федерации.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Осановецкого сельского поселения.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации                                                 Киселева С.В.